Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

Глава Калтайского сельского поселения

(Глава Администрации)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14 октября 2010 года

                                   №  185
с.Калтай

О введении на территории

Калтайского сельского поселения

локального режима  ЧС
В связи с неудовлетворительным состоянием сетей электроснабжения по ул.Лесная, ул.Кедровая д.Кандинка Калтайского сельского поселения, в соответствии с решением межведомственной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Калтайского сельского поселения, (Протокол № 2 от 04.10.2010),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести на территории Калтайского сельского поселения локальный режим чрезвычайной ситуации  с 05 октября 2010 года, в связи с нарушением условий жизнедеятельности в д.Кандинка.
2. Сообщить о сложившейся ситуации в Отдел ГО и ЧС Администрации Томского района.

3. Для координации действий по обеспечению стабильного электроснабжение жителей по ул.Лесная, ул.Кедровая д.Кандинка Калтайского сельского поселения создать оперативный штаб в составе:

Галямов И.Ю.
- Глава Калтайского сельского поселения (Глава Администрации);

Данилов Ю.К.
- Главный специалист Управления ЖКХ Томского района;

Кунавин А.А.
- Начальник отдела ГО и ЧС Администрации Томского района;
4. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

И.Ю. Галямов

В дело № 01-03

______________    В.Я.Кандинская

телефон: 968-293